
PATVIRTINTA 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus 2017 m. kovo 1 d.  

įsakymu Nr. V – 7 

5 priedas  

 Vilkaviškio raj. Žaliosios Vinco Žemaičio pagrindinė mokykla 
(Ugdymo įstaigos pavadinimas) 

 

2019 M.   I KETV. VALSTYBINIŲ (VALSTYBĖS PERDUOTŲ SAVIVALDYBĖMS) VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS FUNKCIJŲ 

VYKDYMO VERTINIMO KRITERIJAI, JŲ REIKŠMĖS 
 

Eil. 

Nr. 
VERTINIMO KRITERIJAI 

VERTINIMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ 

Sveikatos ugdymo ir 

mokymo renginiai 

(paskaitos, pamokos, 

diskusijos, debatai, 

konkursai, viktorinos, 

varžybos ir kiti vieši 

renginiai) skaičius 

(vnt.) 

Sveikatos ugdymo ir 

mokymo renginių 

(paskaitose, pamokose, 

diskusijose, debatuose, 

konkursuose, 

viktorinose, varžybose 

ir kituose viešuose 

renginiuose) dalyvių 

skaičius (vnt.) 

Žodinė, rašytinė ar vaizdinė 

informacija 

Stendai, 

plakatai, 

(vnt.) 

 

 

Lankstinukai, 

brošiūros, 

atmintinės 

(vnt.) 
TV ir radijo 

laidos,  

video- ir 

audiosiužetai 

(vnt.) 

 

Straipsniai, 

informaciniai 

pranešimai, 

publikacijos 

periodiniuose 

leidiniuose ir 

internete 

(vnt.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Informavimo veiksmai, iš viso (1.1.–1.2.): 14 133   1 38 
1.1. Skirti mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, visuomenės 

sveikatos priežiūrai,  iš viso: (1.1.1.–1.1.9.) 

3 22    8 

1.1.1. Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos 

gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai 
1 8     

1.1.2. Sveika mityba ir nutukimo prevencija       
1.1.3. Fizinis aktyvumas       
1.1.4. Psichikos sveikata (smurto, patyčių prevencija, streso 

kontrolė ir kt.) 
1 6     

1.1.5. Aplinkos sveikata       
1.1.6. Užkrečiamųjų ligų profilaktika, asmens higiena       
1.1.7. Ėduonies profilaktika ir burnos higiena 1 8     
1.1.8. Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija       
1.1.9. Kitos       



1.2. Skirti mokinių, ugdomų pagal pradinio, pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programas, visuomenės 

sveikatos priežiūrai, iš viso: 

(1.2.1.–1.2.14.) 

11 111   1 30 

1.2.1. Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos 

gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai 
3 33     

1.2.2. Sveika mityba ir nutukimo prevencija       
1.2.3. Fizinis aktyvumas       
1.2.4. Psichikos sveikata (smurto, savižudybių prevencija, 

streso kontrolė ir kt.) 
4 35   1 16 

1.2.5. Aplinkos sveikata       
1.2.6. Rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencija       
1.2.7. Lytiškumo ugdymas, AIDS ir lytiškai plintančių ligų 

prevencija 
      

1.2.8. Tuberkuliozės profilaktika       
1.2.9. Užkrečiamųjų ligų profilaktika, asmens higiena       
1.2.10. Ėduonies profilaktika ir burnos higiena 2 14    14 
1.2.11. Kraujotakos sistemos ligų profilaktika       
1.2.12. Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija 2 29     
1.2.13. Onkologinių ligų profilaktika       
1.2.14. Kitos       
2. Mokyklų, įsitraukusių į sveikatą stiprinančių mokyklų 

tinklą, skaičius  
      

3. Suteiktų individualių konsultavimo paslaugų 

skaičius mokyklos bendruomenei, iš viso (3.1.-3.2.) 

(vnt.): 

0 

3.1. Skirtų mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, visuomenės 

sveikatos priežiūrai,  iš viso: (3.1.1.-3.1.3.) 

0 

3.1.1. mokiniams 0 
3.1.2. mokinių tėvams 0 
3.1.3. mokyklų darbuotojams 0 

3.2. Skirtų mokinių, ugdomų pagal pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, 

visuomenės sveikatos priežiūrai (3.2.1–3.2.3.) 

0 

3.2.1. mokiniams 0 
3.2.2. mokinių tėvams 0 
3.2.3. mokyklų darbuotojams 0 



 Bendras mokinių skaičius Įvertintų pažymų skaičius 

4. Įvertintų mokinių profilaktinių patikrinimų pažymų 

skaičius (4.1.-4.2.) (vnt.) :  
64 64 

4.1. įvertintų mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, profilaktinių 

patikrinimų pažymų skaičius (vnt.) 

14 14 

4.2. įvertintų mokinių, ugdomų pagal pradinio, pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programas, profilaktinių 

patikrinimų pažymų skaičius (vnt.) 

50 50 

5. Suteiktų pirmos pagalbos ar  gydytojo 

rekomendacijų įgyvendinimo veiksmų mokiniams 

skaičius iš viso (5.1. – 5.2.) (vnt.): 

0 

 

5.1. mokiniams, ugdomiems pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas (vnt.) 
0 

5.2. mokiniams, ugdomiems pagal pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas (vnt.) 
0 

 Patikrų skaičius Patikrintų ugdytinių/mokinių skaičius 

6. Mokinių patikrų dėl asmens higienos, pedikuliozės 

skaičius iš viso: (6.1. – 6.2.) (vnt.): 
0 0 

6.1. mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, patikrų skaičius 

(vnt.) 

0 0 

6.2. mokinių, ugdomų pagal pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas, patikrų skaičius (vnt.) 
0 0 

 

 

 

 

Parengė: 

 

Visuomenės sveikatos specialistė        _______________                     Aušra Matulevičienė 
                          (Pareigos)                                                                                              (Parašas)                                                                                                    (Vardas Pavardė) 


